
Разъяснения положений документации о закупке. 

№ закупочной процедуры в ЕИС 31907791170 

 

 

Вопрос участника по закупочной процедуре запрос предложений № на 

ЭТП АСТ «ГОЗ»  190141500173 

Дата публикации:  25-04-2019 10:12 

Тема запроса:  Вопрос по номенклатуре 

Текст запроса: Добрый день. Подскажите пожалуйста ГОСТ на химию по 

позиции Квадрат 150х150 ст08ГДНФ гр.II c отжигом ГОСТ8479-70 

Ответ по закупочной процедуре запрос предложений № на ЭТП АСТ 

«ГОЗ»  190141500173: 

Дата публикации: 30.04.2019 

Требования к химическому составу согласно ОСТ 5Р.9125-84 


